
Lůžkoviny

Kvalitní česká výroba přikrývek a polštářů pro každé roční období – letní, středně až vysoce 
hřejivé, chladivé, vyvařovací i dětské lůžkoviny a exkluzivní povlečení. 

®

LYOCELL WELLNESS
Lůžkovina s vlákny z eukalyptového dřeva 
a vynikajícími vlastnostmi
Set lůžkovin Lyocell Wellness nabízí 
jedinečný komfort při spánku. Lyocellová 
tkanina je jemná na dotek, má skvělé 
termoregulační schopnosti (v létě chladí, 
v zimě hřeje) a přitom zůstává pořád stejně 
pevná a odolná vůči opotřebení. Vyniká také 
skvělou savostí, která udrží suché a svěží 
mikroklima ve vašem lůžku. Podstatou 
materiálu jsou antibakteriální vlastnosti, 

100% biologická rozložitelnost a šetrnost 
vůči životnímu prostředí a vaší pokožce, 
lyocell totiž neobsahuje žádné chemické 
látky a je tak vhodný i pro alergiky a osoby 
s kožními potížemi. Náplň lůžkoviny tvoří 
4-dutinkové duté vlákno, které je tvarované 
do spirály, lůžkovina tak neztrácí na objemu 
a nesléhá se. Vlákno je také vysoce odolné 
a elastické. Náplň polštáře je tvořena směsí 

kuliček z dutého vlákna a pěnových tyčinek. 
Pro zajištění maximální hygieny, je pod 
vnějším potahem umístěný vnitřní potah. 
Vnější vak lze kdykoliv sejmout a vyprat až 
na 60 °C. Díky zipu lze regulovat množství 
náplně pro vaše pohodlí. Pokud tedy hledáte 
kvalitní produkt se spoustou benefitů 
a pozitivních účinků, je pro vás Lyocell 
Wellness to pravé.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
•  Nesléhavost a dlouhá životnost
•  Eukalyptové dřevo z obnovovaných 

porostů
•  Dvojitý povlak polštáře pro zajištění 

delší životnosti
•  Možnost regulace výšky polštáře

SLOŽENÍ LŮŽKOVINY

Povrchová tkanina
40 % duté vlákno
20 % bavlna
40 % lyocell

Náplň polštáře
směs PES kuliček a PUR tyčinek
Náplň přikrývky
duté vlákno

STANDARDNÍ ROZMĚRY

Polštář 70×90 cm
Přikrývka 135×200 cm

Český výrobce Jedinečná prodyšnost

Omezení pocení a přehřívání Odvod potu pro sucho 
v lůžku


